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NP 661:10.50.864, REGON 000311473
Sprawa ZP/32/2019
Wszyscy wykonawcy
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytanie, dotyczace przetargu
nieograniczonego na ,, zakup i dostawa t6zek ortopedycznych z wyposazeniem”
ogtoszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod nr 602839-N-2019 z dnia
27.09.2019r informujemy:

Pytania:

1 dotyczy punktu 3 opisu przedmiotu zamdwienia

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko czterosegmentowe z czego trzy segmenty ruchome, segment
plecéw i uda regulowany za pomocg nie wymagajacego uzycia sity mechanizmu Srubowego ?
Odpowiedz: Tak.

2 dotyczy punktu 7 opisu przedmiotu zamdéwienia

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne, ktdrego szczyty t6zka wykonane sg z wysokiej
jakosci lekkiego tworzywa ABS, a ich montaz i demontaz odbywa sie bez uzycia narzedzi ?
Odpowiedz: Tak.

3 dotyczy punktu 2 opisu przedmiotu zamdwienia

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko szpitalne ortopedyczne z mechaniczng regulacja wysokosci
leza ?

Odpowiedz: Tak.

Lozko ortopedyczno-hydrauliczne - 20 zestawow

4. Czy Zamawiajacy oczekuje aby tézko szpitalne posiadato konstrukcje z rama tzw.
wewnetrzng oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Producent stosuje nowoczesne
rozwigzanie, ktdre znacznie utatwia pacjentom wejscie do tézka jak réwniez zejécie.
Odpowiedz: Nie

5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne wyposazone w barierki boczne
sktadane wzdtuz ramy leza, nie wystajgce ponad poziom materaca jak réwniez porecze te nie
poszerzajg wymiarow t6zka, gdyz najbardziej skrajnym elementem t6zku sg krazki odbojowe.
Producent ten stosuje nowoczesne rozwigzanie ktére jest praktyczne w codziennym
funkcjonowaniu pacjenta, utatwia pacjentom wejécie jak réwniez zejécie.

Odpowiedz: Tak

6. Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia?
Odpowiedz: Tak

7. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z barierkami bocznymi sktadanymi wzdtuz ramy leza?
Odpowiedz: Tak



8. Czy Zamawiajacy dopusci tézko bez szczytéw? W tdzkach z rama ortopedyczng — rama
ortopedyczna wykonana z rur stalowych pokrytych chromem stanowi oparcie dla wypetnienia
szczytdw wykonanego z piyty hpl.

Odpowiedz: Nie

9. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o szerokosci catkowitej 1025 mm, co nieznacznie rézni sie
od parametru oczekiwanego?
Odpowiedz: Tak

10. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa z blatem wykonanym z piyty tworzywowej
typu hpl?
Odpowiedz: Nie

11. Czy Zamawiajacy dopusci taboret z siedziskiem wykonanym z plyty tworzywowej typu
hpl?
Odpowiedz: Nie

12. Czy Zamawiajacy dopusci deklaracje zgodnosci bez znaku CE? Wzgledem prawa znak CE
nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie (produkt jest
oznaczony znakiem CE)

Odpowiedz: Tak

13. Czy Zamawiajacy dopusci taboret, ktdry nie jest wyrobem medycznym i obarczony jest
stawka 23%? Taboret nie posiada deklaracji zgodnosci oraz wpisu/zgtoszenia do RWM, gdyz
nie jest wyrobem medycznym.

Odpowiedz: Tak

14. Czy Zamawiajacy piszac: Taboret szpitalny, udzwig min 100 kg, siedzisko tworzywo
sztuczne, dopusci taboret gdzie siedzisko obite jest materaiatem skéropodobnym o wysokich -
parametrach wytrzymato$ciowych ?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.
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